
Proyecto de Gastos por Aplicaciones

La Rioja~ -
Consejería de Hacienda Gob. Pub., S.D. y 

1 

Sección 

Servicio 

P.G. 

03 CONSEJO CONSULTIVO DE LA RIOJA 

01 CONSEJO CONSULTIVO DE LA RIOJA 

Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de La Rioja 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 

Nº Proyecto 60.301 CONSEJO CONSULTIVO DE LA RIOJA F. Inicio 01/01/2002 F. Fin 31/12/2026 

Subproyecto 

O CONSEJO CONSULTIVO DE LA 
RIOJA 

Programa 

1813 ASESORAMIENTO JURÍDICO 

Tiene Vinculación N Tipo Proyecto O 

Previsión Total 

Previsión Ejercicio 

Dotación aplicaciones 

Subconcepto 

21200 INMOVILIZADO PROPIO 

22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 

22001 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 
PUBLICACIONES 

22002 MATERIAL INFORMATICO NO 
INVENTARIABLE 

22102 GAS 

22201 POSTALES 

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIVAS 

22606 REUNIONES, CONFERENCIAS Y 
CURSOS 

22699 OTROS 

22700 LIMPIEZA Y ASEO 

22707 SERVICIOS DE CARACTER 
INFORMÁTICO 

22799 OTROS 

Proyecto de Ley de 
Presupuestos del 

año 2026 

1 

Tiene Subproyecto N 

Estado A 

0,00 

8.976.363.110,00 

381.600,00 

Dotación 

6.000,00 

5.000,00 

8.000,00 

22.000,00 

2.000,00 

600,00 

4.000,00 

5.000,00 

1.500,00 

12.000,00 

20.000,00 

8.000,00 



Proyecto de Gastos por Aplicaciones

La Rioja~ Presupuestos Generales 
Proyecto de Ley de 

de la Comunidad Autónoma de La Rioja - Presupuestos del 
Consejería de Hacienda Gob. Pub., S.D. y año 2026 

P.G. 

1 
ADMINISTRACIÓN GENERAL 

1 

O CONSEJO CONSULTIVO DE LA 1813 ASESORAMIENTO JURÍDICO 23000 DIETAS 2.500,00 
RIOJA 

23100 LOCOMOCIÓN 2.000,00 

23300 OTRAS INDEMNIZACIONES 280.000,00 

62500 ADQUISICION 1.500,00 

62900 ADQUISICION 1.500,00 


